8. All the Fathers teach that the Son of God who was made man is the very Person of the Word. St. Irenaeus (3) says : " Unus et idem, et ipse Deus Christus Verbum est Dei." St. Athanasius (4) reproves those who say : " Alium Christum, alium rursus esse Dei Verbum, quod ante Mariam, et saecula erat Filius Patris." St. Cyril says (5) : " Licet (Nestorius) duas naturas esse dicat carnis et Verbi Dei, differentiam significans attamen unionem non confitetur; nos enim illas adunantes unum Christum; unum eundem Filium dicimus." St. John Chrysostom (6), reproving Nestorius for his blasphemy, in teaching that in Jesus Christ there were two Sons, says: "Non alterum et alterum, absit, sed unum et eundem Dom. Jesum Deum Verbum carne nostra amictum," &c. St. Basil writes (7) : "Verbum hoc quod erat in principio, nec humanum erat, nec Angelorum, sed ipse Unigenitus qui dicitur Verbum; quia impassibiliter natus, et Generantis imago est." St. Gregory Thaumaturgus (8) says : " Unus est Deus Pater Verbi viventis perfectus perfecti Genitor, Pater Filii unigeniti." St. Augustine says (9) : " Et Verbum Dei, forma quaedam non formata, sed forma omnium formarum existens in omnibus. Quærent vero, quomodo nasci potuerit Filius coævus Patri : nonne si ignis æternus esset, coævus esset splendor ?" And in another passage he says (10) : " Christus Jesus Dei Filius est, et Deus, et Homo; Deus ante omnia secula, Homo in nostro seculo. Deus, quia Dei Verbum : Homo autem, quia in unitatem personæ accessit Verbo anima rationalis, et caro." Eusebius of Caesarea says (11), not like Hardouin : " Non cum apparuit, tunc et Filius : non cum nobiscum, tunc et apud Deum : sed quomadmodum in principio erat Verbum, in principio erat in principio erat Verbum, de Filio dicit." We would imagine that Eusebius intended to answer Hardouin, by saying that the Word, not alone when he became incarnate and dwelt amongst us, was then the Son of God, and with God, but as in the beginning he was the Word, so, in like manner, he was the Son; and hence, when St. John says : " In the beginning was the Word," he meant to apply it to the Son. It is in this sense all the Fathers and schoolmen take it, likewise, as even Hardouin himself admits, and still he is not ashamed to sustain, that we should not understand that it is the Word, the Son of God, who became incarnate, though both Doctors and schoolmen thus understand it. Here are his words : " Non Filius stilo quidem Scripturarum sacrarum, quamquam in scriptis Patrum, et in Schola etiam Filius." (3) St. Irenæus, l 17, adv. Hæres. (4) St. Athan. Epist. ad Epictetum. (5) St. Cyrill. in Commonitor. ad Eulogium. (6) St. Chrisost. Hom. 3, ad c. 1, Ep. ad Cæsar. (7) St. Basil. Horn, in Princ. Johann. (8) St. Greg. Thaumaturg. in Vita St. Greg. Nyss. (9) St. August. Serm. 38, de Verb. Dom. (10) St. August, in Euchirid, c. 30. (11) Euseb. Ces. l. I, de Fide.